projektet inletts för att finansiera krav på arbetande kapital. 

I FI: Utländska ägares förvärv av aktier som ger mer än en tredjedel av rösträtterna i ett större 

finländskt bolag eller ett större företag (med mer än 1 000 [ettusen] anställda eller med en omsättning 

på över 168 [etthundrasextioåtta] miljoner EUR eller med en balansomslutning1 på över 168 

[etthundrasextioåtta] miljoner EUR) måste godkännas av de finska myndigheterna. Godkännande kan 

endast vägras om ett viktigt nationellt intresse är i fara. Dessa begränsningar gäller inte 

telekommunikationstjänster.